2015 年 2 月 19 日

報道関係各位

ティアック株式会社

ティアック株式会社（本社：東京都多摩市、代表取締役社長：英 裕治）は、独 beyerdynamic 社製品および米 KOSS

社製品について、出荷価格の改定を実施致します。

両ブランド製品は、昨今の為替レート変動による原価上昇を吸収できるよう努力を続けてまいりましたが、現在の出

荷価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、2015 年 4 月１日より一部製品の出荷価格を改定させて頂くことと致しましたので、ご案内申し上げま

す。

これを機に、さらに質の高い製品のご提案、サービスの向上に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

■ beyerdynamic 社製品 出荷価格改定

価格改定日         2015 年 4 月 1 日

改定率              平均 6.6%の上昇

対象製品

・beyerdynamic 社 ヘッドホンアンプ、ヘッドホン
T 1 T 5 p T 51 p T 70

T 70 p T 90 DT 1350 DT 1350 CC

A 20 DTX 501 p DT 770 M DT 770 PRO

DT 880 PRO DT 990 PRO DT 100/16 DT 102G

DT 252 DT 109 DT 290 MK2

・beyerdynamic 社 マイクロホン
TG V30d s TG V35d s TG V50d TG V50d s

TG V56c TG V70d TG V70d s TG V90r

TG V96c TG D50d  TG D52d TG D57c

TG D58c TG D70d TG I50d TG I52d

TG I53c M 69 TG M 201 TG M 58

M 59      M 130 M 160 MC 840

MC 930 MC 930 Stereo-Set MCE 82 EA 19/25

EA 37 PS 740

■ KOSS 社製品 出荷価格改定

価格改定日         2015 年 4 月 1 日

改定率              平均 15.6%の上昇

対象製品

・KOSS 社 ヘッドホン、イヤホン
KOSS PORTA PRO KOSS PORTA PRO KTC KOSS SPORTA PRO KOSS KTXPRO1

独 beyerdynamic 社および米 KOSS 社製品 出荷価格改定のお知らせ

KOSS THE PLUG KOSS SPARKPLUG KOSS KEB32 KOSS KSC32

KOSS UR/40 KOSS PRO3AA KOSS PRO/4AA KOSS PRO4AAT

KOSS QZPRO KOSS QZ99 KOSS PRODJ100 KOSS PRODJ200

KOSS KSC75 KOSS SB40 KOSS SB45 KOSS SB49

KOSS HQ2

■ 製品ページ

『beyerdynamic』 http://tascam.jp/import/beyerdynamic/

『KOSS』  http://tascam.jp/import/koss/

以上

■ 報道関係からのお問い合わせ、掲載用画像データなどのご用命はこちらまでお願いいたします。

ティアック株式会社 音響機器事業部 プロフェッショナルオーディオビジネスユニット 事業企画部 輸入商品課

TEL：042-356-9301 FAX：042-356-9185

E-MAIL：press@teac.co.jp

■ 読者からの製品問い合わせ窓口は、下記を掲載するようにお願いいたします。

ティアック株式会社  タスカムカスタマーサポート

〒206-8530 東京都多摩市落合 1-47

TEL：042-356-9137 FAX：042-356-9185

  URL：http://tascam.jp/